
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 липня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4603-46/VIII                            

 

Про поновлення договору оренди землі 

         

 Розглянувши клопотання фізичної особи-підприємця Ляшенко Любов Віталіївни щодо 

поновлення договору оренди землі від 27 серпня 2010 року, укладеного між Ювілейною 

селищною радою та приватним підприємцем Ляшенко Любов Віталіївною, зареєстрованого 

Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при 

Держкомземі України» 11.10.2010 року за № 041012000520 (в редакції додаткових угод від 

08.02.2016 року  та від 28.08.2020 року), відповідно до статей 12, 122, Земельного кодексу 

України, статті 30, 33 «Про оренду землі», враховуючи рекомендацій комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись статтями 26, 59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Слобожанська селищна рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Поновити договір оренди землі від 27 серпня 2010 року, укладеного між Ювілейною 

селищною радою та приватним підприємцем Ляшенко Любов Віталіївною, зареєстрованого 

Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру при 

Держкомземі України» 11.10.2010 року за № 041012000520 (в редакції додаткових угод від 

08.02.2016 року та  від 28.08.2020 року), терміном на 1 рік. 

2. Після набуття чинності даного рішення укласти додаткову угоду до договору оренди 

землі та зобов’язати фізичну особу-підприємця Ляшенко Любов Віталіївну забезпечити 

внесення відповідних змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 

 


